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ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА НА КОРИСТЕН МЕБЕЛ 

 
 

Охридска Банка А.Д. Скопје објавува оглас за продажба на користен деловен и 

канцелариски мебел, согласно подолунаведената спецификација и услови. 

- Во прилог се дадени групи на деловен и канцелариски мебел со дефиниран 

опис и понудена минимална почетна цена (која се очекува понудувачот да ја 

надмине)  

- Потенцијалните понудувачи можат да достават понуда поединечно по предмет, 

група, збирно или комбинација од повеќе предмети 

- За подобри понуди ќе се сметаат понудите кои опфаќаат поголема група на 

мебел 

- Понудите треба да се испратат најдоцна до 14.02.2017 (Вторник) 

- Понудите треба да бидат испратени во затворен плик на следната адреса: 

Архива на Охридска Банка (Централа Скопје) – ул. Орце Николов бр. 54, 

1000 Скопје 

За: Дирекција за Имот и Безбедност 

Назнака : ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА НА КОРИСТЕН МЕБЕЛ 

Назнака : НЕ ОТВАРАЈ 
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ГРУПА 1  

А. КАНЦЕЛАРИСКО БИРО СО ДОДАТОК МАСА ЗА СОСТАНОЦИ И ФИОКАР  

 - ОПИС ... КОМБИНАЦИЈА ОД ДРВО И МЕДИЈАПАН  
- ДИМЕНЗИИ ... 260 Х 120 

 - КОЛИЧИНА ... 1 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 32.077,00 МКД  

Б.  ПОМОШНО БИРО СО ФИОКАР 

 - ОПИС ... КОМБИНАЦИЈА ОД ДРВО И МЕДИЈАПАН 
- ДИМЕНЗИИ ... 140 Х 70 

 - КОЛИЧИНА ... 1 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 15.095,00 МКД  

В. КАНЦЕЛАРИСКА ФОТЕЉА  

- ОПИС ... КОЖНА КАНЦАЛАРИСКА ФОТЕЉА СО ДРВЕНИ 
РАКОНАСЛОНИ И БАЗА 
- КОЛИЧИНА ... 11 

 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 3.119,00 МКД  
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ГРУПА 2  

А. ГАРНИТУРА ЗА СЕДЕЊЕ  

- ОПИС ... КОЖНА ГАРНИТУРА СОСТАВЕНА ОД ДВЕ ПОЕДИНЕЧНИ СОФИ 
 - ДИМЕНЗИИ ... 160 Х 90 (СОФА)  
 - КОЛИЧИНА ... 1 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 45.137,00 МКД  

Б.  КЛУБ МАСА 

- ОПИС ... КЛУБ МАСА КОМБИНАЦИЈА МЕДИЈАПАН И СТАКЛО 
 - ДИМЕНЗИИ ... 90 Х 90   
 - КОЛИЧИНА ... 2 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 6.604,00 МКД  
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ГРУПА 3  

А. ТРПЕЗАРИСКА МАСА  

 - ОПИС ... МАСИВНО ДРВО  
- ДИМЕНЗИИ ... 280 Х 140 

 - КОЛИЧИНА ... 1 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 44.356,00 МКД  

Б.  ТРПЕЗАРИСКА СТОЛИЦА 

 - ОПИС ... КОМБИНАЦИЈА ОД ДРВО И КОЖА 
 - КОЛИЧИНА ... 10 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 5.947,00 МКД  

В. ТРПЕЗАРИСКА КОМОДА  

 - ОПИС ... МАСИВНО ДРВО  
- ДИМЕНЗИИ ... 160 Х 50 Х 90 

 - КОЛИЧИНА ... 1 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 29.240,00 МКД  

В. ТРПЕЗАРИСКА ВИТРИНА  

 - ОПИС ... МАСИВНО ДРВО  
- ДИМЕНЗИИ ...160 Х 50 Х 200 

 - КОЛИЧИНА ... 1 
 - ПОЧЕТНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ... 45.347,00 МКД  

 
     
 

 

 

 

 

 


